



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

W Baranowie otwarto zrewitalizowany rynek

W Baranowie, w powiecie kępińskim otwarty został gruntownie zrewitalizowany Rynek. Koszt inwestycji to 23 mln zł, z czego blisko połowa to środki unijne z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Uroczystość otwarcia Rynku, w dn. 23 września br., to ważny moment dla całej społeczności Gminy Baranów. Wysiłek wielu osób został zwieńczony i efekt stał się wizytówką i chlubą gminy. Modernizację przeszedł nie tylko rynek ale także obiekty znajdujące się na nim i jego bezpośrednim sąsiedztwie. Inwestycja zrealizowana została przy znacznym udziale środków z budżetu Unii Europejskiej. W uroczystości otwarcia na zaproszenie Wójta Gminy Bogumiły Lewandowskiej-Siwek - w imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego - udział wzięli Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

-Rewitalizacja Rynku w Baranowie to kolejny przykład gospodarnego i właściwego wykorzystania środków unijnych przez lokalne samorządy. Prace wykonane przy modernizacji samego rynku jak i obiektów tu funkcjonujących to przykład jak zaadaptować przestrzeń publiczną by efektywniej służyła mieszkańcom. Wsparcie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 umożliwiło przeprowadzenie bardzo rozległych prac, których zwieńczeniem Gmina może się szczycić. Mieszkańcy Gminy Baranów zyskali niezwykle piękną i użyteczną przestrzeń, która przez wiele lat będzie służyła rozwojowi społeczno-kulturalno-gospodarczemu Gminy - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Realizacja tej inwestycji trwała cztery lata. Szeroki i złożony zakres prac objął liczne przebudowy z ponowną adaptacją obiektów. Prace objęły nie tylko powierzchnię rynku ale budynków będących częścią rynku. W ramach zadania rewitalizacji zmodernizowano rynek, przekształcono starą szkołę w Dzienny Dom Seniora, a na piętrze powstała biblioteka. Ponadto wybudowano amfiteatr i zmodernizowano pomieszczenia Urzędu Gminy. Wartość zadania wyniosła około 23 mln zł z czego blisko 10 mln zł to środki z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020. Z tej okazji społeczność Baranowa przygotowała szereg atrakcji i występów artystycznych. Całość dopełniła prezentacja Baranowskiego Studia Tańca. Gromkie brawa zebrała również Estrada Regionalna RÓWNICA z Ustronia, a wieczorem odbył się plenerowy seans filmowy.

















Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie